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1011  Konstituering 

1011.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

1011.2 Godkjenning av ny ordstyrer 

 

Hensikt: 

Få innsatt en ny ordstyrer i Studentdemokratiet.  

 

På Studentting 6 ble ordstyrer Sverre Reikvam kastet med simpelt flertall, og nestleder i 

Studentstyret tok over møteledelsen. Reikvam er jfr. § 6 i vedtektene kastet for resten av sin 

periode (ST-1, ST-2 og ST-3/2010), og nestleder skal lede møtet med den hensikt å få valgt inn en 

ny ordstyrer med simpelt flertall.  

 

Forslag til vedtak:  

Nestleder innstiller ny ordstyrer for resten av Sverre Reikvam sin periode. 
 

1011.3 Godkjenning av referat fra forrige møte 

 

Referat fra forrige møte legges ut på vår hjemmeside (www.umb.no/studentdemokratiet) og i 

studentdemokratiets rom på ClassFronter en uke etter hvert Studentting. De som ønsker kan få 

referatet i papirutgave ved å henvende seg til Sts-kontoret.  

1011.4 Oppnevnelse av tellekorps 

 

  1.  

  2.  

  3.  

1012 Referatsaker 
Saksforbereder: Edith Filippa Akerø   
 

På bakgrunn av redigering av vedtektene til NSU-Ås våren 2007 er det gjort forandringer når det 

gjelder referatsakene i Studenttingspapirene. Gjeldende fra ST-4/07 så skal referatene legges 

direkte inn i Studentdemokratiets rom på ClassFronter innen fredag klokka 12:00 før Studentting. 

Dette gjøres for å få mest mulig oppdaterte referater, samt minske papirforbruket. Kopi av 

referatene vil bli skrevet ut og oppbevart på Studentstyrets kontor sammen med sakspapirene fra 

det gjeldende Studentting.   

De som har referatplikt til Studenttinget er: 

- Universitetsstyret (US) 

- Studienemnda (SN) 

- Studentsamskipnaden i Ås (SiÅs) 

- Studentstyret (Sts) 

- Studentenes og Akademikernes Internasjonale Hjelpefond (SAIH)  

- International Student Union (ISU) 

- Forskningsnemnda (FoN)  

- Læringsmiljøutvalget (LMU) 

- Norsk Studentunion (NSU) 

 

Andre særoppnevnte utvalg med referatplikt: 

-  Interimsstyret ved studentrepresentanten 

http://www.umb.no/studentdemokratiet
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1013 Administrasjonssaker 
 

1013.1 Suppleringsvalg - Valgnemnda 

Saksforbereder: Edith Filippa Akerø  

 

Hensikt:  
Å velge tre representanter til valgnemnda. 

 

Bakgrunn:  

Det er en felles valgnemnd for hele Studentdemokratiet NSU-Ås. Studentdemokratiets valgnemnd 

skal spre informasjon om de verv som er på valg på Studentting og Allmøtet til alle studenter ved 

UMB. Studentdemokratiets valgnemnd skal finne kandidater til alle verv, og fremlegge disse for 

Studenttinget og Allmøtet. 

  

Valgnemnda velges av Allmøtet. På Vårallmøtet 2009 skulle det velges to representanter til 

valgnemnda og Randi Maria Olsen ble valgt. På grunn av mangel på kandidater ble ikke den siste 

posisjonen besatt og Vårallmøtet bestemte at ST-4/2009 ettergodkjente den siste representanten. 

Studentstyret foreslo Trine-Marie Fjeldstad (ILP) til dette vervet. 

 

Nå har Randi Maria Olsen trukket seg, og nye representanter ble ikke valgt på Høstallmøtet. Det 

trengs derfor tre kandidater som kan sitte sammen med Trine-Marie Fjeldstad; én frem til og med 

Vårallmøtet 2010, og to frem til og med Høstallmøtet 2010.  

 

Med virketid til Vårallmøtet 2010: 

Kandidat 

 

Med virketid til Høstallmøtet 2010 

Kandidat 

 

Kandidat 

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget velger tre representanter til valgnemnda. 

 

 

1013.2 Suppleringsvalg – FoN  

Saksforbereder: Edith Filippa Akerø  

 

Hensikt: 

Velge vararepresentant til Forskningsnemnda ved UMB. 

 

Bakgrunn: 

Forskningsnemnda (FoN) er UMB sitt forskningspolitiske organ som skal gi råd og strategiske 

innspill til Universitetsstyret og rektor i strategiske saker. FoN behandler også saker delegert fra 

Universitetsstyret. 

 

FoN er et kollegialt organ som skal ivareta helhetsperspektivet ved UMB sin 

forskningsvirksomhet. Forskningsnemndas ansvar inkluderer: forskningsformidling, 

utviklingsarbeid, eksternfinansiert forskning, internasjonal forskning og næringsutvikling. 
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FoN består av 13 medlemmer med følgende sammensetning: 

Leder oppnevnt av Universitetsstyret 

Forskningsledere fra instituttene 

To representanter for studentene 

Én representant for stipendiatene 

Én representant fra de tilsatte i teknisk og administrative stillinger 

 

Christian Strømme ble valgt som fast studentrepresentant på ST-6. Representantene tiltrer 

1. januar 2010 og innehar vervet i ett år.  

 

Kandidater 

 

Vara representant:  

 

1013.3 Godkjenning av komité for tildeling av inkluderingsmidler   

Saksforbereder: Camilla Sæbjørnsen  

 

Hensikt:  

Å godkjenne komité for tildeling av inkluderingsmidler. 

 

Bakgrunn: 

På ST-4/05 ble det vedtatt at Komité for utdeling av inkluderingsmidler blir godkjent hvert år. I 

reglement for tildeling av inkluderingsmidler er det definert ut i fra verv hvem som skal sitte i 

komiteen.  

 

Forslag til sammensetning: 

Internasjonalt ansvarlig i studentstyret: Camilla Sæbjørnsen 

Velferdsansvarlig i Studentstyret: Anne Guri Weihe 

Arrangementssjef i Samfunnsstyret: Torbjørn Horsberg Kornstad 

President i ISU: blir valgt på ISU UMBs General Assembly 3. februar 

En representant fra Studentenes Informasjonstorg: Iben Andersen 

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget godkjenner at de foreslåtte personene i ulike verv er representert i komité for 

tildeling av inkluderingsmidler.  

 

1014  Vedtakssaker 

1014.1 Godkjenne studentrepresentanter til arbeidsgruppe for 
emneevalueringer 

Saksforbereder: Marianne Svinsholt Smith  

 

Hensikt:  

Å ettergodkjenne representanter til arbeidsgruppe for emneevalueringer. 

 

Bakgrunn: 

Arbeidsgruppen for emneevalueringer ble opprettet i Studienemnda i januar. Studienemnda er 

UMBs utdanningspolitiske organ. Studentene har 5 representanter i Studienemnda, Linn 

Stabbetorp og Anders Søyland er to av disse. Arbeidsgruppen skal vurdere dagens 

emneevaluringssystem ved UMB, både skjemaer og rutiner.  
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- Gruppen skal komme med forslag på endringer eller nytt system som bidrar til at UMB får et 

effektivt emneevalueringssystem som gir UMB mulighet til å følge med kvaliteten på emnene 

som tilbys. 

- Gruppen skal legge frem forslag til eventuelle endringer av evalueringssystemet innen 1. mai 

2010, slik at Studienemnda kan behandle dette som en sak i møtet 26. mai. 

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget godkjenner Linn Stabbetorp og Anders Søyland som studentrepresentanter til 

arbeidsgruppe for emneevalueringer. 

 

1014.2 Godkjenning av overtakelse av verv i Studienemnda 

Saksforbereder: Camilla Sæbjørnsen  

 

Hensikt 

Godkjenne Edith Akerø som ny representant i Studienemda for Nils Ener Lundsbakken.  

 

Bakgrunn 

Nils-Ener Lundsbakken har sittet i Studienemda et halvt år, og har fra januar 2010 blitt 

representant i Universitetsstyret etter å ha avsluttet sitt verv i Studentstyret. For å unngå en 

dobbeltrolle mellom Universitetsstyret og Studienemda sier han fra seg rollen som representant i 

Studienemda. Ny nestleder og fagpolitisk ansvarlig i Studentstyret Edith Akerø, ønsker å ta over 

hans verv (da dette er relevant i forhold til nestleders stillingsinnstruks). 

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget godkjenner Edith Akerø som ny representant i Studienemda. 

 

1014.3 Suppleringsvalg til valgstyret 

Saksforbereder: Anne Guri Weihe  

 

Hensikt: 

Velge representanter til UMBs valgstyre; en fast og to varaer. 

 

Bakgrunn: 

Åsmund Møll Frengstad stiller til valg som studentrepresentant i fellsstyret UMB/NVH og må 

derfor trekke seg fra sitt verv som fast representant i UMBs valgstyre. Valgstyrets to 

representanter har ikke tidligere hatt vara, men Studentstyret mener dette er på sin plass. 

 

UMBs valgstyre har ansvar for å kvalitetssikre valgene ved UMB og å ta imot kandidater til verv. 

Åsmund Møll Frengstad og Salman Saeed er faste studentrepresentanter i valgstyret for perioden 

2009-2012*. De har ikke tidligere hatt varaer, i motsetning til resten av valgstyret. Studentstyret 

ønsker derfor at Studenttinget velger inn to varaer. Disse vil fungere ut 2012*. 

 

Valget av representanter til det nye fellesstyret UMB/NVH som skal fungere fra 1. mars 2010 

kommer også inn under valgstyrets ansvarsområde, og dette fører til at Åsmund Møll Frengstad 

må trekke seg fra sitt verv i valgstyret når han stiller til valg som studentrepresentant i fellesstyret. 

En ny fast representant vil fungere ut 2012*. 

 

*ut 2012 vil si at man sitter inntil man trekker seg eller ut 2012. 
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Forslag til vedtak: 

Studenttinget velger inn tre representanter; en fast og to varaer til UMBs valgstyre. 

 

Kandidater: 

 

Fast (1 person):         

 

 

Vara (2 personer):         

 

 

Referanser: 

Les mer om valg og valgstyret på www.umb.no/valg. 

 

1014.4 Oppnevning av ny studentrepresentant (varamedlem) til 
Universitetsstyrets klagenemnd.  

Saksforbereder: Nils Amund Krog  

 

Hensikt:  

Å oppevne ny studentrepresentant (varamedlem) til styrets klagenemnd.  

 

Klagenemnda skal behandle klager over enkeltvedtak og, etter Universitetsstyrets bestemmelse, 

andre klagesaker for studentene, (jf uhl §§ 4-7,4-8, 4-9, 4-10 og kapittel 5). Eksempler på saker 

som klagenemnda behandler er klager over karakterfastsetting, klager over formelle feil ved 

eksamen og annullering av eksamen eller prøve. Klagenemnda har 5 medlemmer, deriblant 2 

studenter. 

 

Guro Aase og Kjerstin Skaar sitter som faste representanter frem til 31.6.2010, mens Kine Næss 

og Pernille Karppinen ble valgt som varaer. Sistnevnte kan ikke sitte i Klagenenmda lengre, da 

hun befinner seg i utlandet.  

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget oppnevner en vararepresentant (helst mannlig grunnet kjønnsbalanse), som skal sitte 

frem til 31.6.2010. 

 

1014.5 Strategisk handlingsplan under området ”utdanning” 

Saksforbereder: Marianne Svinsholt Smith  

 

Hensikt:  

Å velge to studentrepresentanter til arbeidsgruppe for strategisk handlingsplan under området 

”utdanning”.  

 

Bakgrunn:  

Studienemnda skal nedsette en arbeidsgruppe, som skal utarbeide en handlingsplan med konkrete 

og målbare tiltak som skal bidra til at mål innen området ”utdanning” i UMBs strategi 2010-2013 

nås. Handlingsplanen skal gjelde for perioden 2010-2013.  

 

Gruppen skal bestå av:    

• Arne Tronsmo, UU-leder IKBM (leder)  

• En vitenskapelig ansatt fra IMT  

• To studenter 

• Sekretær fra studieavdelingen  

http://www.umb.no/valg
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Arbeidsplan 

 Aktivitet  Frist  

Arbeidsgruppen inviterer til idédugnad  Uke 7  

Evaluering Utdanningsstrategi, legges frem for 

studienemnda  

10.03.2010  

1. utkast til handlingsplan legges frem for 

studienemnda  

17.04.2010  

Handlingsplan behandles av SN som skal tilrå plan 

for US  

26.05.2010  

Handlingsplan vedtas av US  17.06.2010  

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget velger to kandidater til arbeidsgruppen. 

 

1014.6 Nominasjon av eksterne medlemmer og varamedlemmer til 
Universitetsstyret  

Saksforbereder: Margrethe Valler  

 

Bakgrunn:  

Det skal velges eksterne medlemmer til Universitetsstyret i perioden 1. august 2010 til 31. juli 

2013. Et nominasjonsutvalg skal bistå styret i arbeidet med å foreslå kandidater, det skal ha fire 

medlemmer, og være sammensatt på følgende måte:  

- En student 

- En fast ansatt i vitenskapelig stilling 

- En fast ansatt i teknisk / administrativ stilling 

- Et medlem som tidligere har vært eksternt styremedlem eller varamedlem foreslått av 

instituttlederne i felleskap  

Forslag til vedtak:  

Studenttinget godkjenner en kandidat til styrets nominasjonsutvalg.  

 

1015  Diskusjonssaker 
 

1015.1 Kutt i emneporteføljen 

   Saksforbereder: Edith Filippa Akerø  

 

Hensikt:  

Informere om prosessen med kutt i emneportefølje, med påfølgende diskusjon. Studentstyret 

ønsker å få innspill på hva studentene synes er viktig, samt oppfordre instituttene til å samarbeide 

og kommunisere bedre.  

 

Bakgrunn:  

Universitetsstyret (US) ønsket i vår en reduksjon i emneporteføljen ved UMB, og dette blir også 

fastlagt i UMBs strategi for 2010-2013; ”Innen utgangen av 2013 skal emneporteføljen reduseres 

med 15 %”. Dette betyr at det i første omgang er forespeilet et 5 % kutt i 2010/2011. Instituttene 

ble bedt om å lage emnebudsjetter og levere dem den 22. februar, men dette ble ikke gjort ved alle 

instituttene.  
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Dette har tidligere blitt tatt opp blant studentrepresentantene i undervisningsutvalgene og 

Studienemnda våren 2009, der flere slike ”overlappingsfag” ble presentert. Studentstyret ser det 

som en førsteprioritet å fjerne disse (se vedlegg 1) . 

 

Det er instituttene selv som vedtar emnekutt, i instituttstyrene eller undervisningsutvalgene, og vi 

anbefaler studentene (spesielt studenttillitsvalgte ved instituttene) å følge ekstra med på om det 

gjøres urimelige kutt. Det er eksempelvis forslått å kutte språkfag ved Noragric. 

 

Plan fremover:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1015.2 Rektorvalget. Hva slags rektor ønsker vi? 

Saksforbereder: Margrethe Valler  

 

Hensikt: 

Orientere om prosessen rundt rektorvalget denne våren og få innspill på hva slags rektor 

studentene ønsker. 

 

Bakgrunn: 

Som kjent er Knut Hove sin periode som rektor over 30. juni 2010, og UMB skal velge sin nye 

rektor. I Studentting 5 vedtok studentene at de ønsker valg som rekrutteringsform. 

Universitetsstyret vedtok 3. des. at ny rektor skal rekrutteres ved valg, og prorektorene for 

forskning og utdanning ved ansettelse. Det er frist for å fremme forslag til kandidatur 23. mars. En 

kandidat vil da også måtte ha 5 støtteunderskrifter. Valgperiode er 14.4. til 16.4. Det er per i dag to 

rektorkandidater som har gått ut åpent at de ønsker stille.  

 

Vi studentene ved UMB bør diskutere hva slags rektor vi ønsker, hvem som skal styre 

universitetet vårt de neste fire år. Vi er inne i mange utfordrende prosesser, som fusjon- og 

allianseutvikling (NVH og OFA), campusutvikling, diskusjon om fagområder det skal satses på, 

fakultetsdannelse og omorganisering, vurdering av en handelshøyskole med tydelig miljøprofil 

(UMB strategi 2010-2013) osv. 

 

 

 

 

 

Instituttene legger frem forslag til tiltak 

på eget institutt som kan bidra til 5 % 

kutt i 2010/11  

22.01.10  

Instituttenes tiltak behandles i 

Studienemnda  

03.02.10  

Universitetsstyret orienteres om 

tiltakene som er forelått  

25.02.10  

Tiltakene innarbeides i instituttenes 

revisjon av emneporteføljen  

15.04.10  

US orienteres om resultatet for 

2010/11. Når vi målet om 5 % 

reduksjon i 2010/11  

Mai 2010  

Studienemnda behandler normtall for 

organisert undervisning  

Mai 2010  

Studienemnda legger føringer for 

prosessen med videre reduksjon for 

2011/12  

September 2010  
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Momenter til diskusjon: 

 Hva slags egenskaper og kompetanse ønsker vi hos vår neste rektor? 

 Hva slags bakgrunn bør rektorkandidaten ha? 

 Ønsker vi helst en intern eller ekstern rektorkandidat? 

 Forhold til studentmedvirkning og – samarbeid 

 Kjenner du noen som ville passet bra som rektorkandidat? 

 Skal Studentstyret på vegne av Studentdemokratiet anbefale hvilken kandidat som 

studentene bør stemme på? 

 

1015.3 Innspill til UMBs miljøhandlingsplan  

Saksforbereder: Margrethe Valler  
 

Hensikt: 

Innspill på tilbakemeldingen til UMB om hva studentene ønsker skal inn i UMBs 

miljøhandlingsplan.  
 

Bakgrunn: 

Hvert år utarbeides det en miljøhandlingssplan. Studentstyret er bedt om å gi innspill til denne. Vi 

er i god dialog med miljøkoordinator Heikki Fjelldal. Vedlagt er utkast til miljøhandlingsplan slik 

den foreligger nå. (se vedlegg 2). Det står i hovedstrategien (2010-13) at UMB skal være Norges 

mest miljøvennlige universitet. Studentstyret fikk også inn et punkt i om at den eksisterende 

miljøstrategien fra 2000 skal revideres. Dette vil det bli en høringsrunde på senere i vår. Se den 

eksisterende her: 

http://intern.umb.no/statisk/ytremiljo/miljoledelsessystem/andre_miljodokumenter/Miljostrategi%

20UMB.pdf 

 

Det er tidligere gitt signaler fra Studentting og studenter for øvrig at UMB bør tydeliggjøre sin 

miljøprofil. Nå har vi en god anledning til å fortelle UMB hva vi konkret kan gjøre for å forbedre 

vårt bidrag til miljøutfordringene. Vi ønsker her en god diskusjon på hva UMB-studentene mener  

UMB skal fokusere på framover av miljøtiltak, rent operasjonelt på campus, innen utdanning og 

forskning-  og hvordan det kan synliggjøres. 
 

Momenter til diskusjon: 

 Er det noe i den eksisterende miljøstrategien som dere ser ikke følges opp? 

 Hvilke miljøtiltak bør UMB satse på? 

o Hva mener vi f. eks om bilfritt campus, energibruk og -form, kildesortering og 

kollektivtransport? 

 Hvordan kan miljø bli integrert inn i forskning og fag? 

 Hva er viktig å synliggjøre av miljøfokus på UMB, og hvordan? 

 Ønsker vi at UMB igjen skal vurdere å bli med i 10:10-kampanjen? 

 

1015.4 Innspill til UMBs forskningsstrategi og samarbeid med næringsliv 
og forvaltning  

Saksforbereder: Margrethe Valler  

 

Hensikt: 

Diskutere innspill til UMBs strategi for forskning og samarbeid med næringsliv og forvaltning. 

Fokusere på studentperspektivet og hovedretning for forskningen. 

 

 

http://intern.umb.no/statisk/ytremiljo/miljoledelsessystem/andre_miljodokumenter/Miljostrategi%20UMB.pdf
http://intern.umb.no/statisk/ytremiljo/miljoledelsessystem/andre_miljodokumenter/Miljostrategi%20UMB.pdf
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Bakgrunn: 

UMB utviklet i 2009 en hovedstrategi for 2010-13. Se: http://www.umb.no/statisk/om-

umb/strategi_umb_2010-13.pdf. Basert på denne skal UMB i vår utvikle en ”Strategisk 

handlingsplan for forskning og samarbeid med næringsliv og forvaltning” for samme periode. 

(Det skal også utarbeides en strategihandlingsplan for utdanning, men dette tas opp på neste 

studentting.) 

 

Forskning og utdanning kan synes mer adskilt enn det trenger være. I utviklingen av denne 

handlingsplanen mener Studentstyret det er viktig å trekke inn studentperspektivet, deriblant 

studentaktiv forskning. Vi ønsker å høre hva studentene mener bør fokuseres på innen forskning 

og samarbeid her på UMB.  Det er lagt opp til en høringsrunde for ”Strategisk handlingsplan for 

forskning og samarbeid med næringsliv og forvaltning” før neste Studentting, derfor ønskes det 

gode innspill nå.  

Med studentaktiv forskning menes studenters deltagelse i forskningsprosjekter som er knyttet til 

lærestedenes forskningsvirksomhet og studentenes utdanning.  

(kilde: http://nifu.pdc.no/index.php?seks_id=10140)  

 

Momenter til diskusjon: 

 

FORSKNING: 

 Hvilken hovedretning ønsker vi at UMB tar innen forskning? 

 I hvilken grad og til hvilket tidspunkt ønsker studentene å bli trukket inn i 

forskningsarbeidet her på UMB? 

 På hvilken måte ønsker studentene å kunne ta initiativ til forskning? 

 Hvordan ønsker studentene at forskning blir formidlet, både internt og eksternt? 

 

SAMARBEID MED NÆRINGSLIV OG FORVALTNING 

o Hvordan kan www.ideporten.no og et karrieresenteret brukes?  

o Hva mener vi om forhold til immaterielle rettigheter og kommersialisering av 

forskning? 

1015.5 Innspill til Ny Studentorganisasjons (NSO) høringssvar 

Saksforbereder: Margrethe Valler  

 

Hensikt: 

Å informere om NSOs høringer og prosessen fram til Stiftelsesmøtet 22-25. april. Gi mulighet til 

å lese høringsbrev og komme med innspill til høringssvarene. 

 

Bakgrunn 

Som kjent blir NSU (Norsk Studentunion), som i hovedsak representerer universitetsstudenter og 

StL (Studentenes Landsforening), som i hovedsak representerer høyskolestudenter, slått sammen 

og skal danne en ny felles studentorganisasjon, med arbeidsnavn NSO, Ny Studentorganisasjon. 

Stiftelsesmøtet vil være i Oslo 22-25.april, og UMBs delegater ble valgt på Allmøtet november 

2009. For mer info, følg med på www.stlognsu.no 

 

Vi i NSU-Ås blir bedt om å svare på flere høringer som skal forme den nye organisasjonen. 

Studentstyret oppfordrer alle UMB-studenter, spesielt Studentting og Fagutvalg om å engasjere 

seg og gi innspill. Studentstyret vil på vegne av NSU-Ås sende disse høringssvarene, og ønsker i 

forkant å samle innspill. Diskusjonene fortsetter på studentstyrekontoret og nett etter Studentting. 

 

 

 

http://www.umb.no/statisk/om-umb/strategi_umb_2010-13.pdf
http://www.umb.no/statisk/om-umb/strategi_umb_2010-13.pdf
http://nifu.pdc.no/index.php?seks_id=10140
http://www.ideporten.no/
http://www.stlognsu.no/
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Høringsfrister i NSO: 
 

Nytt navn for den ny organisasjonen: 15.feb.  

Mer info og andre navneforslag her: http://stlognsu.no/?p=181#more-181 
 

Organisasjonserklæring: 19.feb.  

”Organisasjonserklæringen er et styringsdokument som revideres årlig, og som definerer og 

beskriver hvilke organisatoriske grep som skal prioriteres for å gjøre NSO best mulig i stand til å 

nå målene sine.”  

Se høringsbrevet her: http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-

Organisasjonserkl%C3%A6ring-frist-19-februar.pdf 
 

Arbeidsprogram: 19.feb.  

Hvilke politiske saker skal arbeidsutvalget i en ny organisasjon arbeide med neste år?  

Se høringsbrevet her: http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-

Arbeidsprogram-frist-19-februar.pdf 
 

1015.6 Evaluering og revidering av emneevalueringene 

Saksforberedere: Linn Stabbetorp og Anders Søyland 
 

Hensikt: 

Innspill til studentrepresentantene i arbeidsgruppen for evaluering av emneevalueringene. 
 

Bakgrunn: 

Statistikken viser at svarprosenten på emneevalueringene har sunket de siste årene. På samme tid 

har det kommet tilbakemeldinger på at spørsmålene ikke er godt utformet og at man ikke får 

tilbakemelding på viktige områder. Det er også blitt satt spørsmålstegn fra både ansatte og 

studenter om hva og hvordan emneevalueringen blir benyttet. 

På bakgrunn av dette vedtok Studienemda (SN) 13. januar at det skal nedsettes en arbeidsgruppe 

som skal se på dagens emneevalueringssystem. Gruppen består av to vitenskapelige ansatte, to 

studenter og sekretær fra Studieavdelingen, og har følgende mandat: 

- Gruppen skal vurdere dagens emneevalueringssystem ved UMB, både skjema og rutiner.  

- Gruppen skal komme med forslag på endringer eller nytt system som bidrar til at UMB får 

et effektivt emneevalueringssystem som gir UMB mulighet til å følge med kvaliteten på 

emnene som tilbys.  

- Gruppen skal legge frem forslag til eventuelle endringer av evalueringssystemet innen 1. 

mai 2010, slik at studienemnda kan behandle dette som en sak i møtet 26. mai.  
 

Studentrepresentantene i denne gruppa ønsker derfor tilbakemelding fra studentene om hva de 

mener om dagens ordning. 
 

Momenter til diskusjon: 

 Hva er årsaken til at studenter velger å svare/ikke svare på emneevalueringer? 

 Vet studentene hva emneevaluering brukes til?  

 Føler studentene at det har noen nytte å svare på emneevalueringer? 

 Hvordan er utformingen av spørsmålene, er de relevante i forhold til den tilbakemeldingen 

studenter ønsker å gi? 

 Er det for tidkrevende å svare på emneevalueringen eller er den for lite omfattende? 

 Hvilke tiltak ville økt svarprosenten; 

o  Gulrot eller pisk? 

o Burde emneevalueringene bli obligatorisk å svare på for studenter? 
 

Flere forslag utenom Studentting og fagutvalg gjerne sendes til linn.stabbetorp@student.umb.no 

http://stlognsu.no/?p=181#more-181
http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-Organisasjonserkl%C3%A6ring-frist-19-februar.pdf
http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-Organisasjonserkl%C3%A6ring-frist-19-februar.pdf
http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-Arbeidsprogram-frist-19-februar.pdf
http://stlognsu.no/wp-content/uploads/2010/01/H%C3%B8ringsrunde-Arbeidsprogram-frist-19-februar.pdf
mailto:linn.stabbetorp@student.umb.no
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1016 Orienteringssaker  

1016.1 Skoggården 

  Saksforbereder: Edith Filippa Akerø   
 

Hensikt: 

Å orientere Studenttinget om prosessen rundt Skoggården.  

 

Bakgrunn:  

På grunn av det pressede boligmarkedet i høst, vurderte SiÅs og UMB flere alternative bygninger 

rundt om på campus, som kunne fungere som studentboliger. Valget endte til slutt på Skoggården, 

som har fungert som IHA-studentenes lesesalplass. SiÅs tok offisielt over Skoggården den 1. 

februar 2010, og IHA-studentene har blitt presentert et alternativ i Tårnbygningen. 

 

Studentstyret ser behovet for nye studentboliger, og er glade for at UMB og SiÅs har kommet 

frem til en løsning som ser ut til å stå ferdig til neste skoleår. Vi skulle allikevel gjerne sett at 

denne prosessen hadde vært ryddigere, spesielt med hensyn til informasjons- og 

kommunikasjonsflyt, og at avgjørelser ikke hadde blitt tatt over hodet på studentene.  

 

Forslag til vedtak:  

Studenttinget tar orienteringen til etterretning. 

 

1016.2  Varamedlemmer til Studienemda  

Saksforbereder: Nils Amund Krog  

 

Hensikt: 

Orientere Studenttinget om hvem som er 3.,4. og 5. varamedlem til Studienemda. 

 

Bakgrunn: 

På Studentting 6/2009 ble det kun valgt 1. og 2. varamedlem til Studienemda, tross at det skal 

være fem representanter. Studenttinget godkjente da at Studenstyret finner tre personer til 3. 4., og 

5. vara til Studienemnda. 

 

På Studentstyremøte 2 og 4 vedtok Studentstyret: 

3. varamedlem Cato Andersen. 

4. varamedlem Marte Nyheim 

5. varamedlem Maria Antonsen  

 

 

1017 Eventuelt 
 

 

1017.1 Møteevaluering        


